



## МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2016 № 1854-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3144-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития туризма на территории городского округа Тольятти на 2014-2020 гг.»»

В целях эффективной реализации мероприятий по развитию туризма на территории городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития туризма на территории городского округа Тольятти на 2014-2020гг.», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3144-п/1 (газета «Городские ведомости», 2013, 18 октября, 2014, 14 февраля, 29 апреля, 24 июня, 10 октября, 2015, 3 февраля, 28 апреля, 11 августа, 2016, 15 января, 16 февраля) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом столбца 3 строки 8 Паспорта Программы цифры «1 000,0» заменить цифрами «995,0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце пятом цифры «10 173,0» заменить цифрами «10 168,0».

1.2.2. В абзаце восьмом цифры «1 000,0» заменить цифрами «995,0».

1.3. В разделе VII Программы:

1.3.1. В таблице 1 строку 5 изложить в следующей редакции:

«

2	Объем услуг, оказанных населению городского округа Тольятти в сфере туризма*	Млн. руб.	23,7	26,0	26,0	26,5	28,0	27,0	27,5
---	--	-----------	------	------	------	------	------	------	------

».

1.3.2. Абзац двадцать девятый изложить в следующей редакции:

«Отсутствие прироста в 2019 году объясняется тем, что в 2018 году в Самарской области планируется проведение Чемпионата мира по футболу. В 2019 году показатели покажут отрицательное значение по сравнению с 2018 годом, однако будут иметь положительную динамику при сравнении с 2017 годом.».

1.4. В приложении № 1 к Программе:

1.4.1. В столбце 2 пункта 1.6 слова «туристического фестиваля Рыба» заменить словами «туристского фестиваля “Рыба Моя”».

1.4.2. В столбцах 14, 15, 39 пункта 1.7 цифры «100,0» заменить цифрами «97,0».

1.4.3. В строке «Итого по задаче 1:»:

- в столбцах 14,15 заменить цифры «350,0» цифрами «347,0»,
- в столбце 39 заменить цифры «2 186,0» цифрами «2 183,0».

1.4.4. В пункте 3.3:

- в столбцах 14,15 заменить цифры «100,0» цифрами «50,0»,
- в столбце 39 заменить цифры «1 170,0» цифрами «1 120,0».

1.4.5. В пункте 3.4:

- в столбцах 14,15 заменить цифры «100,0» цифрами «98,0»,
- в столбце 39 заменить цифры «797,0» цифрами «795,0».

1.4.6. В пункте 3.5:

- в столбцах 14,15 заменить цифры «150,0» цифрами «200,0»,
- в столбце 39 заменить цифры «1 283,2» цифрами «1 333,9».

1.4.7. В строке «Итого по задаче 3:»:

- в столбцах 14,15 заменить цифры «650,0» цифрами «648,0»,
- в столбце 39 заменить цифры «7 106,5» цифрами «7 104,5».

1.4.8. В строке «Итого по муниципальной программе»:

- в столбцах 14,15 заменить цифры «1 000,0» цифрами «995,0»,
- в столбце 39 заменить цифры «10 173,0» цифрами «10 168,0».

1.5. В приложении № 2 к Программе:

1.5.1. В столбце 2 пункта 1.6 слова «туристического фестиваля FishFest» заменить словами «туристского фестиваля “Рыба Моя”».

1.5.2. В столбце 8 пункта 1.7 заменить цифры «500» цифрами «70».

1.5.3. В столбце 8 пункта 3.3 заменить цифры «250» цифрами «100».

1.5.4. В столбце 8 пункта 3.5 заменить цифры «300» цифрами «100».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



С.И.Андреев